**Quō visibile inuisibile grāz significet**

**Q** caro xpi est penitus contraria corrupte carni p̄imi hominis

## Capitulum lxxiij.

**Raymūdus.** Ex his q̄ iam diximus facile potes animaduerte **Pre** in dominice quō p̄imus hō z scōs scz xps contrariant. ita et caro xpi est oīno p̄trana carni p̄thoplasti. **H**abet em̄ p̄prietates

et opatōes respectu aīe longe diuersas. Nā caro p̄mi hoīs causat in aīa oēm corrupcōem. infectionē. p̄ditionē ⁊ mortē. s; caro xpi cōfert aīe se sumētī integritatē. puritatē. vitā gratie. ⁊ vitā glorie. Præterea sicut caro corrupta in adā turpiter libidinose p̄ coitu generata est eā quicquid aīa experit mali. ita caro xpi mūdissime sine coitu ⁊ virgine orta erit aīe humane eā oīs boni. oīs virtutis. iusticie. ⁊ salutis eterne. Præterea sicut ip̄i aīe imputat originale pctm̄. eo q̄ vniū carnī viciatē. ita dū aīa copulat carnī xpi sanctissime ab oīi pctō immunis efficit ⁊ offm̄ xpi meritū compartit. Præterea sicut caro ade est archa oīm viciōz. oīm criminū. sordū ⁊ maloz. ita caro christi est archa oīm virtutū. oīm bonoz ⁊ thesaurōz spūaliū oīm. Præterea sicut caro p̄ma sepat aīam a societate ⁊ amicitia dei ⁊ facit eam sociā dyaboli. ita caro xpi iūgit aīam deo ⁊ eterna pace p̄federat. Et sicut dyabolus p̄ ade carnē aīas rapit ⁊ occidit. ita xps sua carne aīas auocat ⁊ viuificat. Præterea sicut aīa sociata sue carnī p̄ volūtātē ⁊ amorem mille sordib; ⁊ vicijs inquinat. ita si societ̄ p̄ amorē carnī xpi p̄placēdo ⁊ in ea delectādo ab oīi spurciā emūdat. **Dñic⁹.** Hoc postremū nō est p̄functorie trāsēndū. **Duplicē** ego aīe rōnalis societatem cū carne p̄sidero. Unā habet cū sua carne ⁊ hec ē naturalis. aliā habet cū carne xpi. ⁊ hec est volūtaria ⁊ mere dilectōis. Per p̄mā vnionem recipit caro vitā ab aīa. sed p̄ secundā vitā accipit aīa a carne xpi per quā deitātē in pacis federa copulat. Et qm̄ aīa magis illic est vbi amat q̄ vbi animat. iō aīa xpi carnī p̄ amorē sociata tā sancta. tā virtuosa efficit q̄ a carnis sue copula possit nullatenus maculari. Et merito aīa plus tenet xpi carnē diligere q̄ suā. q̄ verberata. passa. crucifixa ⁊ occisa est p̄ aīe salute ⁊ p̄ oīb; pctis q̄ a sordida sua carne contraxit. **Dñic⁹** igit̄ xpi carnī si aīa p̄ amorē inheserit. carnis sue corruptione ⁊ cetero maculari nō poterit. Sed da veniā q̄ ego s̄bolsus tuam sententiā interrūpo. **Raymūdus.** Nō interrūpis. sed qd̄ ego ex abrupto protuli tu magis elucescere facis. Est p̄terea adhuc vnum qd̄ in differentiā vtriūsq; carnis dicturus sum. ⁊ sic quieturus. Sicut p̄ma caro corrupta multiplicat ⁊ diuidit in multas portiones et ex cōsequētī fit eā quare aīe multiplicent ⁊ corrupant ⁊ ab inuicē ⁊ a deo separent. ita caro xpi que vna numero est fit rō vnionis aīaz ⁊ oēs aīe xpiane q̄ per p̄nā cuiusq; carnē fuerunt ab inuicē ⁊ a deo remotę p̄ xpi carnē cui p̄ amorē copulant̄ sunt cor vnum ⁊ aīa vna inter se ⁊ cum ip̄a deitate eterno pacto federate. **Dñicus.** Præclare admodū ⁊ pmagnifice. Ut qm̄ omnes anime humane ab vno ex eunt creatore deo. ⁊ multiplicata carne crebro multiplicantur ⁊ corrumpuntur. ita demum per xpi carnem vniantur. purgant̄. ⁊ ad deū qui eas condidit reducunt. Et sic caro ē causa multitudinis anima/